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 Miamor Trinkfein Vitaldrink 
Katzengetränk mit feinen Fleischstückchen. Ergänzungsfuttermittel 
für ausgewachsene Katzen. 
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Gartenzeit & Spielspaß 
Wohlfühlen für alle

 Bank „Oslo“ 
Zeit für entspannte Momente im Garten. Sei 
Gäste einzuladen oder eine romantische Gar 
verzieren. Aus FSC-zertifiziertem, geöltem A 
Maße: 120 x 67 x 89 cm. 

 EXIT TOYS Verstellbares Sportnetz 
Multifunktionales Sportnetz mit stabilem Dreifuß und Ankersystem. Das Netz ist in drei Höhen einstellbar: tiefste Stufe für Tennis, 
höchste Stufe für Volleyball. Mit limonengrünem Rand, damit du das Netz gut siehst. Ein Spannsystem hält das Netz immer straff gespannt. 
Inkl. Anker-Set und Tragetasche. Material: Stahl. Maße (H x B): 100/172/243 x 500 cm. 

Stauden in Sorten 
Erlebe die Blütenpracht 
der robusten Stauden. 
Z. B. Fingerhut und Marge-
ite und weitere Stauden. 

Je Pflanze im 23 cm-Topf 

Je 135 ml-Dose 
1 Liter = 5.85€ 

Je 6 x 135 ml-Packung 
1 Liter = 5.54€ 

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.06.2026. 

159.﹣

statt 149.﹣ €

119.﹣€ 

nur je 11.99 
€ 

statt je 5.69 
€

nur je 4.49 
€ 

statt je 0.99 
€

nur je 0.79 
€ 

Six-Pack 

Einzeln 
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Echter Lavendel 
Lavandula angustifolia 
Mediterraner Klassiker mit intensivem Duft. Lockt Bienen und Insek-
ten an. Blüht von Juni–August in kräftigem Violett. Winterhart und 
pflegeleicht. Je Pflanze im 12 cm-Topf oder 13 cm-Topf 

 GARDENA Wandschlauchbox „RollUp M/L“ 
Perfekte Schlauchaufbewahrung. An der Wandhalterung lassen sich 
Spritzen, Brausen und Waschbürsten einfach aufhängen und aufbe-
wahren. 180° schwenkbar. Mit 25 m-Qualitätsschlauch. 
5 Jahre Garantie. 

Zwergrose „Havanna“ 
Rosa „Havanna“ 
Karmesinrote Blüten mit gelber Mitte. Unempfindlich gegen Mehltau und 
Rosenrost. In der langen Blütezeit (Juni–September) zieht sie Bienen an 
und duftet herrlich. Je Pflanze im 6 Liter-Topf 

Zwergrose „Planters Punch“ 
Rosa „Planters Punch“ 
Zweifarbige duftende Blüten mit langer Blütezeit (Juni–Oktober). 
Eignet sich ideal für Beete, Rabatten und Kübel. Robuste Edelrose mit 
buschigem Wuchs. Je Pflanze im 6 Liter-Topf 

Beetrose „Minerva“ 
Rosa „Minerva“ 
Edelrose mit zart duftenden, intensiven violett-lila Blüten. Bienen-
freundlich, winterhart und pflegeleicht. Der kompakte buschige Wuchs 
eignet sich für Beete und Kübel. Je Pflanze im 6 Liter-Topf 

Farbenfrohe Oase 
im eigenen Garten 

Produktvideo

 GARDENA Viereckregner „Aqua S“ 
Bewässert zuverlässig und gleichmäßig die Rasenfläche. 
Lässt sich einfach an den Gartenschlauch anschließen. Der Innenfilter 
verhindert Verschmutzungen. Sprengweite: 7 bis 17 m. Beregnete 
Fläche: 90 bis 220 m2. Maße: 39,5 x 11,6 x 8 cm. 

Vogeltränke 
Platziere eine kleine Wasserstelle für deine gefiederten Freunde 
und beobachte, wie sich durstige Besucher erfrischen. 
Material: Keramik. Maße: 28,9 x 26,9 x 10,8 cm. 
Farbe: Weiß, Blau oder Grün. 

Gerbera „Garvinea“ 
Gerbera „Garvinea“ 
Winterharte Züchtung für den Garten in verschiedenen leuchtenden 
Farben von Frühling bis Herbst. Bienenfreundlich, robust und wetter-
fest. Eignet sich hervorragend für Beet, Balkon und Kübel. 
Je Pflanze im 17 cm-Topf 

Decoris Gartenstecker Hortensie 
Dieser Gartenstecker kann mit deinen gepflanzten Hortensien 
mithalten! Detailreich mit modernem und romantischem Akzent. 
Material: Eisen. Höhe: 145 cm. 
Farben: Blau oder Violett. 

Pflanze im 19 cm-Topf: s tatt 8.49€ nur 6.99€ 

Mit RollControl-Technologie 

180° schwenkbare Wandhalterung 

Bewässerung 
Für eine gleichmäßige 

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.06.2026. 
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€

nur24.99 
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€ 

statt je 36.99 
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+ Gratis-Zugabe ... 

Nur das Beste 
für deinen Liebling 

Vitakraft Hunde-Snacks 
Leckerer und herzhaf ter Kauspaß für deinen Hund. Als köstliche 
Belohnung zwischendurch. Aus frisch zubereitetem Fleisch.  
120 g-Packung 
1 kg = 16.58€ 

Vitakraft Hunde-Snacks 
Leckerer und herzhaf ter Kauspaß für deinen Hund. Als köstliche 
Belohnung zwischendurch. Aus frisch zubereitetem Fleisch. 
250 g-Packung 
1 kg = 21.96€ 

 RINTI Hunde-Nassfutter „Kennerfleisch“ 
Reich an natürlichen Fleischstücken, mit Vitaminen und Mineralien. 
Ohne Formfleisch und ohne tierische Nebenerzeugnisse. 
Ohne Soja und Farbstoffe.  
800 g-Dose 
1 kg = 2.99€ 

BELCANDO Hunde-Trockenfutter 
Mit frischem Muskelfleisch und ausgewählten Zutaten für jede 
Lebensphase des Vierbeiners. Auch als getreidefreie Sorten für 
sensitive Hunde. Verschiedene Sor ten. 4 kg-Packung 

Vitakraft Katzenleckerli „Cat Stick“ 
Herzhaf t fleischiger Katzensnack für zwischendurch. Mit extra hohem 
Fleischanteil. Einzeln verpackt und somit immer saf tig-frisch. 
Verschiedene Sorten.  
18 g-Beutel 
1 kg = 43.89€ 

LEONARDO Katzen-Trockenfutter 
Purer Genuss und voller Geschmack. Enthält Nährstoffe aus Gemüse, 
Kräutern und Beeren. Verschiedene Sor ten. 250 g-Packung 
1 kg = 15.96€ 

1,5 kg-Sack: s tatt22.99€ nur 19.99€ 1 kg = 13.33€ 

4 kg-Sack: s tatt44.99€ nur 39.99€ 1 kg = 10.00€ 

 Biokat‘s Katzenstreu Classic 
Biokat’s Classic ist eine grobkörnige Klumpstreu, hergestellt 
aus reinem Naturton. 
18 Liter-Sack 
1 Liter = 0.61€ 

Z. B. Sorte Adult Dinner, 4 kg-Packung: sta tt18.99€ nur 14.99€ 

1 kg = 3.75€ 

 Livisto FLEE™ Pestizid-
freies Umgebungsspray 
Gegen Flöhe und ihre Entwicklungs-
stadien. Immobilisier t die Entwick-
lung von Eiern, Lar ven und Puppen 
und bietet sofortigen und anhalten-
den Schutz. Frei von Chemikalien 
und Pestiziden, geruchsneutral.  
0,4 Liter 1 Liter = 62.47€ 

Autositze und 
Für Körbchen, 

Teppiche geeignet 

... zum Kauf eines BUFFO Snackdummys: 
1 x BUFFO Gourmet Snacks Feine Pferde-
würfel 150 g im Wert von 3.99 €. 
Nur solange der Vorrat reicht. 

 BUFFO Snackdummy 
Baue spannende Appor tier- und Schnüffel-Einheiten in den Alltag 
deines Hundes ein. Der Snackdummy lässt sich mit Leckerlis 
füllen, mit denen du deinen Hund belohnen kannst. 

Befüllbar & Waschbar 

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.06.2026. 
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 LUMINEO LED-Solar-Lampionkette 
Verwandle deinen Balkon, deine Terrasse oder deinen 
Garten mit der Solar-Lichterkette in eine sanf t leuchtende 
Abendstimmung. 10 LED-Lampions leuchten 
durch Solar und einen integrierten Akku. 
Länge: 450 cm. 

Zeit für eine 
Gartenparty 

Mit Touch-

Funktion 

14
5 

cm
 

verschiedene Einsätze möglichMit SWITCH-GRID-System:Aus Kiefernholz 

Abbildung ähnlich 

KI-generierter Inhalt 

2  Enders Holzkohlegrill „Payton XL“ 
Grillfläche: 53 x 41 cm aus Edelstahl mit herausnehmbarem Rundelement. 
Individuelle Hitzeregulierung durch Höhenverstellung der Kohlewanne. 
Grillhaube und Korpus aus hochtemperatur-pulverbeschichtetem Stahl. 
Mit einer abklappbaren Seitenablage. Arbeitshöhe: 79 cm. 

1  Stehtisch 
Hochwertiger Stehtisch mit lackier ter Tischplatte und klappbarem, 
pulverbeschichtetem Gestell. Ist schnell aufgebaut und kann platz- 
sparend verstaut und transpor tiert werden. Material: Kiefernholz. 
Maße: 140 x 110 x 60 cm. 

3  GLOBO LED-Solarleuchte 
Solarleuchte für den Outdoor-Bereich. Farbtemperatur (1800–3000 K) 
durch stufenlosen Touchdimmer einstellbar. Per USB aufladbar. Licht-
stärke: 700 Lumen. Schutzklasse: IP54. Leuchtdauer bis zu 12 Stunden. 
Material: Aluminium. Höhe: 145 cm, Ø Schirm: 23 cm. Farbe: Schwarz. 

Feuer & Flamme

 GLUTROT Steakhouse-Holzkohle 
In Premiumqualität. Der hohe Kohlenstoffge-
halt s orgt für eine gute Brennleis t ung, ein 
s ehr güns tige s Anzündverhalten und einen 
geringen Aschegehalt. 
FSC-zertifiziert.

 GLUTROT Buchen-Grillholzkohle und -Grillbriketts 
Hochreines Produkt aus naturbelassenem Buchenholz. Außergewöhn-
lich lange und gleichmäßige Brenndauer. PEFC-zer tifiziert. 

und lange Brenndauer Gleichmäßige Hitze 

Buchen-Grillholzkohle: 
10 kg-Sack: nur 22.99 € 1 kg = 2. 30 €

15 kg-Sack: nur 32.99 € 1 kg = 2.20 €

Buchen-Grillbriketts: 
10 kg-Sack: nur 21.99 € 1 kg = 2.20 €

GLUTROT Grillanzünder Würfel 
Ideal für Kamine, Öfen und Grillgeräte. 
Extrem sparsam im Verbrauch. 32 Würfel 

GLUTROT Grillanzünder flüssig 
Ideal für Kamine, Öfen und Grillgeräte. 
Extrem sparsam im Verbrauch. 1 Liter-Flasche

 GLUTROT Feueranzünder 
Die Natur-Feueranzünder von Raiffeisen 
GLUTROT sind ideal für Kamine, Öfen und 
Grillgeräte. Extrem sparsam im Verbrauch. 
Geruchslos entzündbar, brennt bis zu 
10 Minuten lang. 
600 g-Packung oder 2 kg-Packung 
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Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. Farb- und 
Modellabweichungen möglich. Angebote solange der 
Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Alle Angebote ohne Dekoration. Alle Preise in Euro.  

Niedrigster Gesamtpreis innerhalb der letzten 
30 Tage vor Anwendung der Preisermäßigung 

Materialangaben bei Schuhen und Stiefeln: 

Obermaterial: • Futter- und Decksohle: 

Laufsohle: • Leder: • Beschichtetes Leder: 

Natürliche und synthetische Textilien: 

Sonstiges Material: (z. B. Polymerwerkstoffe, 
Holz, Kork etc.) 

Einfach QR-Code scannen oder unter 
https://www.raiffeisenmarkt.de/newsletter 
unseren kostenlosen Newsletter abonnieren! 

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit gekennzeichnete 
Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.06.2026. 

statt 9.99 
€

nur 6.99 
€ 

statt 129.﹣ €

nur 99.99 
€ 

2 

statt 129.﹣ €

nur 79.99 
€ 

3 
nur 159.﹣ € 

1 

nur 4.99 
€ 

0,6 kg 

nur 5.49 
€ 

1 kg = 9.15 €

2 kg 

nur15.99 
€ 

1 kg = 8.00 €

nur 1.99 
€ 

3 kg 

nur je 7.99 
€ 

1 kg = 2.66 € 15 kg 

nur 32.99 
€ 

1 kg = 2.20 €
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